## Anuncios.

### COLLATIO DISCIPLINARIS, MORALIS ET LITURGICA MENSE MAJO HABENDA

#### DE RE DISCIPLINARI

De matrimonio per procuratorem et non subditorum. Decret. n.º 203 et sqq.

#### DE RE MORALI

Antonius parocus, in sua paroecia, habet puellam surdam et simul mutam quae tum ipsa, tum parentes ut accipiat S. Eucharistiam et volunt, et expostulant, sed quid ipse faciat nescit; nescit etiam quid facere debeat respectu Eucharistiae ministran-

dae mulieri cuidam piissimae, quae in amentiam incidit et moritura praevideatur, quamque communicare vellit; demum pueris, qui adhuc ad septimum non pervenerunt, quosque instructos in doctrina christiana non reperit ut sacram Eucharistiam reciperent, cum aegrotant, ministrandum Viaticum non curat; quim imo, omnes pueros circa sextum annum a Communione arcet, quamvis parentes velint eosdem communicare, ex eo quod institutionis religiosae pro sacramento suscipiendo apti esse non possint.

Hinc ate quaeritur 1.<sup>o</sup> Quodnam sit subjectum S. Eucharistiae.

2.<sup>o</sup> Quomodo tu solveŕes parochi dubia, et judica de ratione agendi cum pueris.

## DE RE LITURGICA

De la comuni3n dentro de la misa.

---

### SOLUTIO CASUS MENSIS MARTII

---

Paulus neomyata, hic neosacerdos, potuisset Viaticum infirmo deferre, cum gravis adesset causa, nam a jure licentia conceditur cum rationabiliter praesumitur in casu necessitatis c. 850 et 845 § 2, quim necessaria sit licentia expressa Ordinarii loci vel parochi, qui tantum jus et officium hacent publice sacram communionem ad infirmos deferendi; verum in casu, praepopere procedit Paulus absque ulla facta parochi inquisitioni pro debita licentia obtinenda, et consequenter de aliqua culpa arguendus.

Cum vero esset diaconus, poterat ipsi parochus licentiam concedere S. Eucharistiae ministrandae, at non semel pro semper, cum causam gravem jus requirat ut eam concedat c. 845 § 2, quam causam semper stitisse supponendum non est, et ideo Paulus diaconus indebite sacram communionem dispensabat, et parochus ejusmodi dispensationem indebite committebat, unde per se graviter, cum regulas hierarcliae ordinis in re notabili violarent, peccaverunt. De communionē e manibus diaconi accepta a parochi nollenti litare, sed ob solam devotionem, indubitanter

putamus nec posse parochum eandem recipere, nec diaconum ministrare cum ex praescripto c. 845 § 2 gravis causa requiratur, quæ in casu vere deest.

Huic solutioni conformes sunt sequentes circuli 7, 15 bis, 22, 24, 29, 32, 34, 47, 49, 54, 57, 60, 61, 62.